CONTRATANTE:   LA NACION - CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA 

DIRECCION SECCIONAL DE ADMINISTRACION JUDICIAL DE 
RIOHACHA 

CONTRATISTA:   PROVEER INSTITUCIONAL SAS 

N.I.T. 900365660 

FECHA DE INICIO   05 de Agosto de 2025 
CONTRATO:  

VALOR:  CATORCE MILLONES TRESCIENTOS SESENTA Y SIETE 

MIL OCHOCIENTOS PESOS ($14.367.800,00), incluido IVA, 
impuestos y contribuciones de Ley. 

PLAZO:    Dieciséis (16) días. Hasta el 21 de Agosto de 2025 

FECHA DE REGISTRO  2 3 4 2 5  d e  0 5 - 0 8 - 2 0 2 5   
PRESUPUESTAL:   

FECHA APROBACIÓN  N/A 
DE LA GARANTÍA:  

Los suscritos PROVEER INSTITUCIONAL SAS N.I.T.